AS7829AE
兼容IEEE 802.3 af 标准的PD和DC/DC转换器
1 AS7829AE_REV1.4_CN 无锡众享科技有限公司
特点
 兼容IEEE 802.3af标准的PD
 集成 100V、0.8Ω 的Hot-Swap功率
MOSFET

XXXX：追溯码
7
订货信息
型号 描述
AS7829AE ESOP-8，无卤、编带盘装，4000颗/盘
AS7829AE
兼容IEEE 802.3 af 标准的PD和DC/DC转换器
4 AS7829AE_REV1.4_CN 无锡众享科技有限公司
功能框图
GND
稳压源EN
电压基准
斜波发生器
振荡器
EA
FB
误差放大器 PWM比较器
S
R
R
Q
稳压源
驱动电路
BST
SW
限流比较器
D
RSEN
电流检测放大器
M1
VDD
VSS GND
逻辑
模块
电压基准
电流基准
11 .6V
VUVLO
过温保护
Rdet
Mdet
过流检测模块
AS7829AE
兼容IEEE 802.3 af 标准的PD和DC/DC转换器
5 AS7829AE_REV1.4_CN 无锡众享科技有限公司
极限参数
Symbol Name Value Units
VDD  输入电压 -0.3~85 V
GND以VSS为参考 输入电压 -0.3~100 V
BST to SW 输入电压 -0.3~6 V
SW 输入电压 -0.3~VDD(MAX)+0.3 V
ESD HBM  2 KV
ESD（空气放电）  15 KV
ESD（接触放电）  8 KV
结到环境热阻θJA 50 °C/W
结到外壳热阻θJC 10 °C/W
工作结温 +150 °C
焊接温度 +260 °C
工作温度范围  -40~ +85 °C
贮存温度范围  -40~+125 °C
电气参数
PD接口电路
           若无特殊说明，VDD=48V ， 参考地为VSS ，TA=25°C。
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
特征电阻检测
RDET 检测电阻 VDD 在检测电压范围内 23.7 24.4 25.2 KΩ
分级
ICLS 分级电流
13.5V< VDD< 20.5V，测
量 IVDD +IGND
70 90 115 uA